
興農股份有限公司
電話:(04)2693-6161 傳真:(04)2693-5525

彰化縣管嶼國小午餐食材總量表

主
食

主
菜

副
食

青
菜

湯
品

水
果

101年10月08日(一) 101年10月09日(二) 101年10月11日(四) 101年10月12日(五)日
期

白
飯

五
穀
飯

地
瓜
飯

白
飯

茄
汁
栗
板
燒

回
鍋
肉
片

寬
粉
蒸
鮮
魚

紅
棗
燉
雞

永
結
同
心

蒲
瓜
鮮
燴

麻
婆
豆
腐

南
洋
咖
哩

時
令
鮮
蔬

時
令
鮮
蔬

時
令
鮮
蔬

時
令
鮮
蔬

冬
瓜
金
針
湯

青
菜
豆
腐
湯

榨
菜
肉
絲
湯

紅
豆
薏
仁
湯

水
果

白飯
青蔥
薑片
蒜仁

白飯
五穀米(含
青蔥
薑片
蒜仁

白飯
地瓜去皮
青蔥
薑片
蒜仁

白飯
青蔥
薑片
蒜仁

栗板燒
生香菇
蕃茄醬軟袋
三色丁

豬肉片
豆干片
高麗菜
胡蘿蔔
(福)豆瓣醬

白旗魚片(
寬冬粉(3kg
黑豆豉-10斤

骨腿丁(台
如記米血丁
紅棗
凍豆腐
青耆

豆皮結
海帶結
胡蘿蔔
白蘿蔔去皮
杏鮑菇

蒲瓜去皮
白魷魚條
生香菇
胡蘿蔔

盤裝豆腐(
絞肉
十全辣豆瓣
冷凍毛豆仁
胡蘿蔔

馬鈴薯去皮
洋蔥去皮
粗絞肉
胡蘿蔔
咖哩粉(拇
三色丁
生香菇

青江菜
胡蘿蔔

空心菜 鵝白菜
黑木耳(小

高麗菜
黑木耳(小

冬瓜削皮
金絲菇
芹菜去葉
薑絲

小白菜
洗選蛋
豆腐(散裝
大骨
盤裝豆腐(

榨菜絲
豬肉絲
金絲菇
胡蘿蔔

紅豆
薏仁(小)
二砂(散)50

水果(美佳

.4

.5

.4

6.5

.4

.8

.6

12

.4

.8

.6

.4

.8

.6

770條

3

2袋

8

42

15

18

4.5

2桶

790片

6

.6

58

15

1.8

8

.1

19

23

4

16

7.5

58

9

2.5

3

10盤

9

2桶

3

3

46

15

9

4

1包

4

4

65

2

66 66

2

66

2.5

27

12

.5

.3

15

4

3

3

2盤

15

6

10

2

8

12

20

791PC

單位：KG

用餐人數:770 用餐人數:770 用餐人數:770 用餐人數:769


