彰化縣管嶼國小午餐食材總量表

單位 : KG

正	101年10月08日(一)			101年10月09日(二)				101年10月11日(四)			101年10月12日(五)		
期	用餐人數:770			用餐人數:770				用餐人數:770			用餐人數:769		
	白	日白飯			五白飯			地白飯		白白飯			
1		青蔥	.4		五穀米(含	6.5		地瓜去皮	12		青蔥	.4	
		薑片	.5		青蔥	.4		青蔥	.4		薑片	.8	
		蒜仁	.4		薑 片	.8		薑片	.8		蒜仁	.6	
		'			蒜仁	.6		蒜仁	.6				
		栗板燒	770條	回	豬肉片	42		白旗魚片(790片		骨腿丁(台	58	
菜		生香菇	3		豆干片	15	粉	寬冬粉(3kg	6	棗	如記米血丁	15	
	栗	蕃茄醬軟袋	2袋	肉	高麗菜	18	蒸	黑豆豉-10斤	.6	燉	紅棗	1.8	
	板	三色丁	8	片	胡蘿蔔	4.5	鮮			雞	凍豆腐	8	
	燒				(福)豆瓣醬	2桶	魚				青耆	.1	
		豆皮結	19	蒲	蒲瓜去皮	58	麻	盤裝豆腐(10盤		馬鈴薯去皮	46	
食		海帶結	23		白魷魚條	9	婆	絞肉	9		洋蔥去皮	15	
	同	胡蘿蔔	4	鮮	生香菇	2.5	豆	十全辣豆瓣	2桶	咖	粗絞肉	9	
	心	白蘿蔔去皮	16	燴	胡蘿蔔	3	腐	冷凍毛豆仁	3	哩	胡蘿蔔	4	
		杏鮑菇	7.5					胡蘿蔔	3		咖哩粉(拇	1包	
											三色丁	4	
											生香菇	4	
		青江菜	65	時	空心菜	66	時	鵝白菜	66	時	高麗菜	66	
菜	令	胡蘿蔔	2	令			令	黑木耳(小	2		黑木耳(小	2.5	
	鮮			鮮			鮮			鮮			
	蔬			蔬			蔬			蔬			
		冬瓜削皮	27		小白菜	15		榨菜絲	15		紅豆	8	
品		金絲菇	12		洗選蛋	4	菜	豬肉絲	6	豆	薏仁(小)	12	
	金	芹菜去葉	.5	显	豆腐(散裝	3	肉	金絲菇	10	惹	二砂(散)50	20	
	針字	薑絲	.3	腐	大骨	3	絲	胡蘿蔔	2	1—			
	湯			汤	盤裝豆腐(2盤	湯			湯			
水							水	水果(美佳	791PC				
果							果						